



BELLINI

Dish ID1062191

Ingredients

125 mlProsecco Cecilia Beretta Brut NV, Veneto, Italy

30 mlBriottet Creme de Peche

Allergens & Dietary Suitability

Sulphur dioxide



MEL - AMARETTO SOUR

Dish ID1062181

Ingredients	
40 ml	Disaronno Amaretto : 28%
30 ml	Lemon Juice
20 ml	Bristol Syrup Co. Simple Syrup : 1:1
2 ml	Angostura Bitters : 44.7%
1 each	Eggs

Allergens	
Gluten	Soya
Eggs	Wheat
Rye	Barley
Oats	

MEL - BANANA COLADA

Dish ID1062381

Ingredients

40 ml	Koko Kanu Coconut : Rum : 37.50%
100 g	Banana : medium/large
15 ml	Briottet Crème de Banane
10 ml	Bristol Syrup Co. Coconut
15 ml	Cream : Cream : Double
10 ml	Lime Juice
125 ml	Eager Juices Pineapple

Allergens & Dietary Suitability

Milk

Allergen Disclaimer:

All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergens are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details

Last Updated:

Most recent item added: 31/03/2025 20:08:26 (1875453)
Dish details last updated: 31/03/2025 20:08:33



MEL - BLOODY MARY

Dish ID1062193

Ingredients	
40 ml	Absolut Elyx : Vodka
15 ml	Lea & Perrins Worcester Sauce
5 ml	Tabasco Sauce : Red
0.5 g	Maldon Sea Salt
0.5 g	Ground : Black Pepper
250 ml	Big Tom Tomato Juice : Spiced

Allergens & Dietary Suitability	
Gluten	Crustaceans
Fish	Peanuts
Celery	Mustard
Barley	



MEL - BOULEVARDIER

Dish ID 1062197

Ingredients

25 ml	Michter's Bourbon : 45.7%
25 ml	Campari Campari Bitter : 25.00%
25 ml	Antica Formula

Allergens

Sulphur dioxide



MEL - BRAMBLE

Dish ID1062200

Ingredients

40 ml	Monkey 47 Gin : 47%
20 ml	Lemon Juice
20 ml	Bristol Syrup Co. Simple Syrup : 1:1
20 ml	Giffard Creme De Mure

Allergens

No Allergens



MEL - CLOVER CLUB

Dish ID1062202

Ingredients	
40 ml	Monkey 47 Gin : 47% : Schwarzwald Dry Gin
20 ml	Lemon Juice
20 ml	Bristol Syrup Co. Simple Syrup : 1:1
1 each	Eggs
20 g	Raspberries

Allergens & Dietary Suitability
Eggs



MEL - COSMOPOLITAN

Dish ID1062204

Ingredients

40 ml	Absolut Elyx : Vodka
20 ml	Cointreau Cointreau : 40%
20 ml	Lime Juice
25 ml	Eager Juices Cranberry Juice

Allergens

No Allergens



MEL - DAIQUIRI

Dish ID1062206

Ingredients

40 ml	Havana Club Rum : 37.5% : 3YO
20 ml	Cointreau Cointreau : 40%
20 ml	Lime Juice
7.5 ml	Bristol Syrup Co. Simple Syrup : 1:1

Allergens

No Allergens

MEL - DELICATE PETAL

Dish ID1062367

Ingredients

40 ml	Monkey 47 Gin : 47% : Schwarzwald Dry Gin
15 ml	Briottet Creme de Peche
15 ml	Bristol Syrup Co. Simple Syrup : 1:1
20 ml	Lemon Juice
1 each	Eggs
0.5 g	Flower : Edible

Allergens & Dietary Suitability

Eggs

Allergen Disclaimer:
All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergens are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details

Last Updated:
Most recent item added: 31/03/2025 19:44:20 (353269)
Dish details last updated: 31/03/2025 19:44:20



MEL - ESPRESSO MARTINI

Dish ID1062210

Ingredients

15 g	Caber : Espresso Beans : Premium : FT
25 ml	Kahlua Coffee Liqueur
40 ml	Absolut Elyx : Vodka
7.5 ml	Bristol Syrup Co. Simple Syrup : 1:1

Allergens

No Allergens

MEL - FLAT WHITE MARTINI

Dish ID1062376

Ingredients

15 g	Caber : Espresso Beans : Premium : FT
40 ml	Baileys Irish Cream : 17.00%
10 ml	Absolut Elyx : Vodka
10 ml	Tempus Fugit Crème de Cacao a la Vanille : 24.00%

Allergens & Dietary Suitability

Milk

Allergen Disclaimer:

All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergens are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details

Last Updated:

Most recent item added: 31/03/2025 19:55:33 (4706080)
Dish details last updated: 31/03/2025 19:55:59



MEL - FRENCH 75

Dish ID1062212

Ingredients

20 ml	Monkey 47 Gin : 47% : Schwarzwald Dry Gin
10 ml	Lemon Juice
10 ml	Bristol Syrup Co. Simple Syrup : 1:1
75 ml	Laurent-Perrier La Cuvee Brut NV

Allergens

Sulphur dioxide



MEL - GIMLET

Dish ID1062215

Ingredients

40 ml	Monkey 47 Gin : 47% : Schwarzwald Dry Gin
20 ml	Schweppes Lime : Cordial
5 ml	Lime Juice
5 ml	Bristol Syrup Co. Simple Syrup : 1:1

Allergens

Sulphur dioxide

MEL - JUNGLE BIRD

Dish ID1062363

Ingredients	
40 ml	Havana Club : Rum : 7YO
10 ml	Campari Campari Bitter : 25.00%
20 ml	Lime Juice
30 ml	Eager Juices Pineapple
15 g	Lyles Maple Syrup
1 ml	Fee Brothers Bitters : Plum : 12% : .

Allergens & Dietary Suitability	
No Allergens	Suitable for Vegetarians
Suitable for Dairy Intolerance	Suitable for Gluten Intolerance

Allergen Disclaimer:
All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergens are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details

Last Updated:
Most recent item added: 31/03/2025 19:23:42 (6883661)
Dish details last updated: 31/03/2025 19:24:04

MEL - KIWIDO

Dish ID1062358

Ingredients

1 each	Kiwi
40 ml	Absolut Elyx : Vodka
25 ml	Eager Juices Apple Juice
2 ml	MSK : Lavender Flavour Drops

Allergens

No Allergens

Allergen Disclaimer:

All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergens are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details

Last Updated:

Most recent item added: 31/03/2025 19:18:00 (492019)
Dish details last updated: 31/03/2025 19:19:24

MEL - LONG ISLAND ICE TEA

Dish ID1062355

Ingredients	
10 ml	Olmecca Tequila : 38% : ALTOS PLATA TEQUILA : 100% AGAVE
10 ml	Absolut Elyx : Vodka
10 ml	Havana Club Rum : 37.5% : 3YO
10 ml	The Kraken Black : Spiced Rum : 40%
10 ml	Cointreau Cointreau : 40%
20 ml	Lemon Juice
200 ml	Coca Cola Diet Coca Cola

Allergens & Dietary Suitability
No Allergens

Allergen Disclaimer:
All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergens are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details

Last Updated:
Most recent item added: 31/03/2025 19:13:49 (2446492)
Dish details last updated: 31/03/2025 19:13:49



MEL - MAI TAI

Dish ID1062321

Ingredients	
20 ml	Havana Club Rum : 37.5% : 3YO
20 ml	Havana Club : Rum : 7YO
20 ml	Lime Juice
15 ml	Cointreau Cointreau : 40%
15 ml	Giffard Orgeat : Syrup

Allergens & Dietary Suitability	
Peanuts	Tree Nuts
Almonds	Brazil Nuts
Cashews	Hazelnuts
Macadamia	Pecan
Pistachio	Walnuts



MEL - MANHATTAN

Dish ID1062326

Ingredients

40 ml	Michter's Bourbon : 45.7%
20 ml	Antica Formula
5 ml	Angostura Orange Bitters : 22%

Allergens & Dietary Suitability

Sulphur dioxide

MEL - MELANIA'S SCARLETT FLOWER

Dish ID1062377

Ingredients

40 ml	Monkey 47 Gin : 47% : Schwarzwald Dry Gin
15 g	Ponthier Passionfruit Puree
5 ml	Benedictine Benedictine : 40.00%
21 g	Squeezy : Honey
5 ml	Lemon Juice
60 ml	Eager Juices Pineapple
0.5 ml	Peychaud's Bitters : 35%
0.5 ml	Angostura Orange Bitters : 22%
0.5 g	Flower : Edible

Allergens & Dietary Suitability

No Allergens

Allergen Disclaimer:
All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergens are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details

Last Updated:
Most recent item added: 31/03/2025 19:59:20 (353269)
Dish details last updated: 31/03/2025 19:59:20



MEL - MOSCOW MULE

Dish ID1062327

Ingredients	
40 ml	Absolut Elyx : Vodka
20 ml	Lime Juice
100 ml	Fever Tree Refreshingly Light : Ginger Beer : NRB
2 ml	Angostura Angostura Bitters

Allergens & Dietary Suitability
No Allergens



MEL - NEGRONI

Dish ID1062331

Ingredients

25 ml	Monkey 47 Gin : 47%
25 ml	Campari Campari Bitter : 25.00%
25 ml	Antica Formula

Allergens & Dietary Suitability

Sulphur dioxide

MEL - NO WAY ROSE

Dish ID1062365

Ingredients	
30 ml	Beefeater Pink Gin : 37.5%
50 ml	Eager Juices Apple Juice
20 ml	Lemon Juice
15 ml	Bristol Syrup Co. Simple Syrup : 1:1
50 ml	La Brouette Rose, Producteurs Plaimont, Gascony
1 ml	Fee Brothers Bitters : Plum : 12% : .

Allergens & Dietary Suitability
No Allergens

Allergen Disclaimer:
All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergens are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details

Last Updated:
Most recent item added: 31/03/2025 19:26:04 (6883661)
Dish details last updated: 31/03/2025 19:26:11



MEL - PASSIONFRUIT MARTINI

Dish ID1062335

Ingredients	
40 ml	Absolut Vanilla Vodka : 40%
15 g	Ponthier Passionfruit Puree
10 ml	Bristol Syrup Co. : Passion Fruit Syrup
15 ml	Eager Juices Pineapple
15 ml	Eager Juices Orange Juice
50 ml	Prosecco Cecilia Beretta Brut NV, Veneto, Italy

Allergens & Dietary Suitability
Sulphur dioxide



MEL - PERFECT STORM

Dish ID1062337

Ingredients

40 ml	The Kraken Black : Spiced Rum : 40%
20 ml	Lime Juice
2 ml	Angostura Angostura Bitters
100 ml	Fever Tree Refreshingly Light : Ginger Beer : NRB

Allergens & Dietary Suitability

No Allergens



MEL - PINA COLADA

Dish ID1062344

Ingredients

40 ml	Koko Kanu Coconut : Rum : 37.50%
20 ml	Bristol Syrup Co. Coconut
75 ml	Eager Juices Pineapple
20 ml	Cream : Cream : Double

Allergens & Dietary Suitability

Milk



MEL - SIDE CAR

Dish ID1062347

Ingredients	
40 ml	Courvoisier VS : Cognac : 40%
20 ml	Cointreau Cointreau : 40%
15 ml	Lemon Juice
7.5 ml	Bristol Syrup Co. Simple Syrup : 1:1

Allergens & Dietary Suitability
No Allergens



MEL - TOM COLLINS

Dish ID1062349

Ingredients

40 ml	Monkey 47 Gin : 47% : Schwarzwald Dry Gin
20 ml	Lemon Juice
20 ml	Bristol Syrup Co. Simple Syrup : 1:1
100 ml	Fever Tree Spring : Soda Water : NRB

Allergens & Dietary Suitability

No Allergens



MEL - VESPER

Dish ID1062351

Ingredients

30 ml	Monkey 47 Gin : 47% : Schwarzwald Dry Gin
15 ml	Absolut Elyx : Vodka
5 ml	Lillet Blanc : 17%

Allergens & Dietary Suitability

Sulphur dioxide

MEL - WHISKY SOUR

Dish ID1062352

Ingredients	
40 ml	Glenlivet French Oak Reserve : Whisky : 15YO
20 ml	Lemon Juice
20 ml	Bristol Syrup Co. Simple Syrup : 1:1
1 each	Eggs

Allergens & Dietary Suitability
Eggs

Allergen Disclaimer:
All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergens are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details

Last Updated:
Most recent item added: 31/03/2025 19:09:59 (2628395)
Dish details last updated: 31/03/2025 19:09:59